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00 yrBepxneHnu 010mKxeTa KeI3UnKkapcKoro censckoro okpyra Kel3supkapcekoro paiona Ha
2022-2024 romxsr

Pemienne macnuxara Kseunkapckoro paiiona Ceepo-Kazaxcranckod oOiactu ot 29
nexadps 2021 roma Ne 11/17
Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2022 B cOOTBETCTBUHU C MYHKTOM 8 HACTOSIIETO
pelIeHHs.
B cooTBercTBUM ¢ MyHKTOM 2 cTathu 9-1, myHKTOM 2 cTathu 75 BroIKeTHOro Koaekca
Pecny6nuku Kazaxcran, mynkrom 2-7 cratbu 6 3akona PecnyOnuku Kazaxcran "O mecTHOM
rocyJapCTBEHHOM yIIpaBJIe€HMM # camoymnpaBieHun B Pecny6nuke Kazaxcran"
Ko3bumkapcekuil paiionnsiii macnuxat Ceepo-Kazaxcranckoi oonactu PEIIINIJI:
1. VrBepauth 6r0mkeT KbI3pUmKapCcKOro cenbCcKOro okpyra KeI3pumkapckoro paiiona Ha
2022-2024 roapl coriacHO NPUIOKEHUSIM 1, 2 1 3 K HACTOSIIEMY PEIICHUIO COOTBETCTBEHHO,
B TOM yucJie Ha 2022 roj B cneayronux oobeMax:
1) moxoael — 75 408,3 ThICSY TEHTE:
HaJIOTOBBIE MTOCTYIUIEHUS — 6 637 ThICAY TEHTE;
HEHAJIOTOBBbIE MOCTYIIEHUS — () THICAY TEHTE;
MOCTYTUICHUS OT MPOJIa’KW OCHOBHOTO KanuTaja — O ThICSY TEHTE;
nocTyrieHus: TpanceptoB — 68 771,3 ThicS4 TEHTE;
2) 3arpatel — 76 739,8 ThICS4 TEHrE;
3) uncroe Or0/pKeTHOE KpeauToBanue — 0 ThICSY TEHTE:
OroKeTHBIE KpeAUThl — 0 THICSY TEHTE;
MOTaIIeHUE OOKETHBIX KPEAUTOB — () THICSY TEHTE;
4) canp0 1O onepanusiaM ¢ (UHAHCOBBIMU aKTUBaMU — () THICSY TEHTE:
npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () THICSY TEHIE;
MOCTYIUJICHUS OT MPOIaXKu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTBa — () ThICSY TEHTE;
5) aepuuut (npodunur) 6romkera — -1 331,5 Thics4 TeHre;
6) duHancupoBanue neduimrTa (Mcoib3oBaHue npodunnrta) Oromkera — 1 331,5 Thicsay
TEHIe:

NOCTYIUIEHUE 3alMOB — () TBICSY TEHTE;

noraiieHue 3aiMoB — 0 ThICSY TEHTE;

UCIIOJIb3YEeMbI€ OCTATKHU OOKETHBIX cpeacTB — 1 331,5 Thica4 TeHre

Caocka. ITynkr 1 B pepakiuu penienus Maciauxata Kel3bunkapckoro paioHa
Ceepo-Kazaxcranckoit oomactu ot 09.03.2022 Ne 12/22 (BBoauTtcs B nevicteue ¢ 01.01.2022
); ot 12.05.2022 Ne 14/29 (BBoguTcs B aeiictBue ¢ 01.01.2022) ; ot 15.08.2022 No 15/12 (



BBostuTCs B AeiictBre ¢ 01.01.2022); ot 30.11.2022 Ne 18/17 (BBogHUTCS B ACHCTBHE C
01.01.2022).

2. YcraHoBUTh, 4TO A0X0Abl KbI3BLIKApCKOTO cenbCckoro okpyra Ha 2022 ron
dbopMupyIOTCS B COOTBETCTBUU ¢ bromkerHoiM konekcom PecnyOnuku Kazaxcran 3a cuer
CJIEIYIOLIUX HAJIOTOBBIX MOCTYIUICHHIA:

1) MHAMBUYANTBHOTO MOJOXOJHOTO HAJIOra MO J0XOJaM, MOJIeKAIIUM 00JI0KEHUIO
CaMOCTOSITENbHO (PU3UYECKUMH JIMIAMHU, Y KOTOPBIX Ha TEPPUTOPUU CEJIa PACIIOIO0KEHO
3asBJICHHOE NPH NOCTAHOBKE HA PETHCTPALMOHHBIM Y4Ye€T B OpPraHe I'OCYJIapCTBEHHBIX
JOXOJI0B:

MECTO HAXO0XKJICHMS — JUIl MHAMBUAYAJIBHOIO IPEANPUHUMATENS, YaCTHOIO HOTapHyca,
YaCTHOT'O CyJ€OHOI0 UCIIOHUTEA, aBOKATa, NPOo(heCCHOHATBHOTO MEIUATOPA;
MECTO KUTEIbCTBA — AJI1 OCTAJIbHBIX (PU3NUECKUX JIHII,
2) Hayiora Ha UMYUIECTBO (DU3UUYECKUX JIUI] [0 0ObEKTaM 00JIOKEHUS TAaHHBIM HaJIOTOM,
HaXOIALIMMCS Ha TEPPUTOPHUH CETBLCKOIO OKPYTa;
3) 3eMeNnbHOro Hajora Ha 36MJIM HACEJIEHHBIX MyHKTOB C (PU3UYECKUX U FOPUAMYECKUX
JIUII TI0 3€MEJIbHBIM y4acTKaM, HaXOSIIMMCS Ha TEpPUTOPUU CENa;
4) Hasora Ha TPaHCIIOPTHBIE CPEJICTBA!
¢ GU3HYECKUX JIUI, MECTO KHUTEIbCTBA KOTOPHIX HAXOJUTCS HA TEPPUTOPUHU CETIA;
C IOPUJINYECKHX JIUL, MECTO HAXO0XJACHUS KOTOPBIX, YKa3bIBAEMOE B UX YUPEIUTEIbHBIX
JOKYMEHTaX, pacrojaraercs Ha TEPPUTOPUH Cella;
5) nara 3a pa3MelleHre Hapy>KHOU (BU3yaJbHON) pEKJIaMbl Ha:
OTKPBITOM MPOCTPAHCTBE 32 MpeieIaMy TOMEIIICHUI B Cee.
3. YcTaHOoBUTB, 4TO J0XObI KBI3bUIKAPCKOTO CEIbCKOTr0 OKpyra (OpMUPYIOTCS 3a CUET
CJIEIYIOIIMX HEHAJIOTOBBIX IMOCTYIUICHH:
1) wrpadsel, Hamaraembple akKMMaMH CEJIbCKUX OKPYTOB 3a aJIMHUHUCTPATHUBHBIC
IIpaBOHAPYLIECHUS;
2) 1oOpoBoJIbHBIE COOPBI PUIUUECKUX U FOPUIUYECKUX JIHII;

3) noxoapl OT KOMMYHaJbHONH COOCTBEHHOCTH CEIBCKOTO OKpyra (KOMMYHalbHOMN
COOCTBEHHOCTH MECTHOTO CaMOYIIpaBJICHUS):

JOXOAbl OT apeHJbl UMYLIECTBA KOMMYHAJIBHOM COOCTBEHHOCTH CEIBCKOT0O OKpyra (
KOMMYHaJIbHOU COOCTBEHHOCTH MECTHOT'O CAMOYTIPABIICHNUS );

4) npyrue HEeHANOrOBbIE MOCTYIIEHUS B OIOJIKET CEIbCKOr0 OKpyTa.

4. YCTaHOBUTbH, UYTO MOCTYIUICHUSIMU B OIOJKET CEJIBCKOTO OKpYyra OT NPOAaXH
OCHOBHOT'O KamnuTaja SBJSIOTCS JEHbI'M OT MPOAAXH TOCYJapCTBEHHOTO HMYUIECTBA,
3aKpEIJIEHHOTO 3a TOCYJapCTBEHHBIMU YUPEKICHUSMHU, (PUHAHCUPYEMBIMH W3 OIOJKETa
CEJIbCKOTO OKpYyTa.

5. llpeaycmotpets Ha 2022 ron o0bemMbl CyOBEHIIMI, MepeaBaeMbIX U3 palOHHOTO
Oro/KeTa OI0JKETY OKpyra B o01eit cymme 23 598 Thicsd TeHre.



6. Yuectp B Orokere Kb3pUKapcKkoro cenbckoro okpyra Ha 2022 roja moctyrieHue
1[eJIeBBIX TPAaHC(HEPTOB U3 pecyOIUKaHCKOTO OrOKeTa.
7. IlpenycMoTpeTh B OrokeTe KbI3bUTKAPCKOro CeNbCKOro okpyra Ha 2022 roj 1elieBbie
TpaHchepThl U3 palOHHOTO OOJIKETA.

Pacnpenenenne yka3aHHBIX LENEBBIX TpaHC(EPTOB M3 pallOHHOTO OrOIKETa
ornpenensieTcs pemeHneM akuma KbuI3pUKapcKoro CelbCKOTO OKPYra O pealn3allii peleHus
Kebunkapckoro paitonnoro macnuxara CeBepo-Kazaxcranckoil o0nactu 00 yTBEpKICHUN
oromkera Kei3pumxapekoro cenbekoro okpyra Kesunkapcekoro paiiona Ha 2022-2024 roasl.

8. Hacrosee pemenue BBogutcs B aerctBue ¢ 1 saBaps 2022 rona.
Cekperapb
Kb3pumkapekoro palfoHHOro MaciaHxarta JK. EneycusoB
CeBepo-Ka3zaxcTaHcKoif 001acTi
IIpunoxenue 1
K pemreHno Ke3punkapckoro
paiioHHOTO MaciuxaTa
CeBepo-Kazaxcranckoii oonactu
ot 29 nekabps 2021 roga
Ne 11/17

Bromxer Ke13pupkapckoro censckoro okpyra Keissupkapekoro paiiona Ha 2022 rog

Cuocka. ITpunoxenue 1 B penakuuu pemenus maciauxara Kei3pupkapckoro paiioHa
Ceepo-Kazaxcranckoit o6mactu ot 09.03.2022 Ne 12/22 (BBoautcs B aerictue ¢ 01.01.2022
); ot 12.05.2022 Ne 14/29 (BBomutcsa B nevicteue ¢ 01.01.2022) ; ot 15.08.2022 No 15/12 (
BBoauTca B neiictBue ¢ 01.01.2022); ot 30.11.2022 Ne 18/17 (BBOAMTCS B JE€MCTBHUE C

01.01.2022).
Karero
pust
Knace HaumenoBanwue CyMMa, ThICSIY TEHIe
Ionxnace
1 2 3 4 5
1) doxozmbt 75 408,3
1 Hanorossie nocrymienus 6 637
01 IToaoxoaHbIH HATOT 867
) f;iiBHﬂyaHLHLIﬁ HOIOXOIHBIH R67
04 Haioru Ha coGCTBEHHOCTH 5721
1 Hanoru na umymectso 196
3 3eMeNbHbII HAJIOT 520
4 ia;;z;a Ha  TPAHCHOPTHBIC o ..
05 BHyTpeHHUEe HaAIOTH Ha TOBApHI, 49

paboTsI 1 yCiyru



3 Ioctynnenus 3a ucnonb3oBanue 49
MIPUPOJHBIX U APYTHX PECYPCOB

2 Henanorossle nocTymieHus 0
3 [MocTynnenus oT mHpoJaxu 0
OCHOBHOT'O KaIuTaja
4 [Moctynnenus TpancdepToB 68 771,3
TpancdepTsl U3 BBIMIECTOSAINX
02 OpraHoB rocyjaapcTBeHHoro 68 771,3
yIIpaBJICHUS
Tpancoeprsl u3 paiioHHOro (
3 ropoga obnactHoro 3Hauenus) 68 771,3

OroKeTa

Hanwme
OyHkmo-Hane  DyHKIMO-HAIE AIMUHHUC-TpaTOp OrOKEeTHBIX  [Ipor-p

HoBaHM CyMMa, THICAY TEHTe
Hasl rpymmna Hast MOATPYyNIIa TPOrpaMM amMMa

1 2 3 4 5 6

2)
3atpar 76 739,8
bI

T'ocyna
pCcTBEH
HBIC
01 yeryru 37 031,3
o0rero
XapakT
epa

[Ipencr
aBUTE
bHEIC,

HCTIONH
UTENbH
bIC U

JIPyTHE
OpraHsbl

1 BRI 50 031,3
HAIOIIU
(]
obuue
PyHKn
nu
rocynaa
pCTBEH
HOTO
yIIpaB
CHUSI

Annap
arT
aKuMa
ropoja
paiioHH
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cena,
MTOCEIIK
a,
CeJIbCK
oro
OKpyTa

Yenyru
mo
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JesITen
BHOCTH
aKumMa
ropoza
paiioHH
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3HAYCH
us,
celna,
MOCEJK
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CeIIbCK
oro
OKpyTa

Kamura
JIbHEBIE
pacxon
BI
rocyna
pCTBEH
HOTO
opraHa

Kunn
L[HO-KO
MMYyHa
JIBHOC
XO03SHC
TBO

Kommy
HaJbHO
e
X03s1HicC
TBO

Arnmap
arT
aKuma
ropoja
palioHH
oro
3HA4YCH

37031,3

27031,3

10 000

12 992

5507
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CeNbCK
oro
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Opran
H3anus
BOJOCH
abeH
U s
Hacele
HHBIX
MYHKTO
B
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cTpoiic
TBO
Hacene
HHBIX
MyHKTO
B

Amnmap
arT
aKuma
ropoza
pailoHH
oro
3Ha4YCH
us,
cena,
HOCENK
a 2
CeJIbCK
oro
OKpyTa

Ocsen
eHue
yJuI B
Hacene
HHBIX
IIyHKTa
X
Kynbety
pa,
CIIOPT,
TypU3M
u
nHpOop
MaImo

5507

5507

7 485

7485

7485

3143
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u
KYJbTY
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Annap
arT
aKuMa
ropoja
palioHH
oro
3HAYCH
nus,
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MTOCEJNK
a,
CeNbCK
oro
OKpyTa

[Tonne
pIKKa
KYJbTY
pHO-TI0
CyTOBO
i
paboThI
Ha
MECTHO
M

ypoBHE

Tpauncn
OpT "
KOMMY
HUKAIU
u

ABTOM
OOMITBbH
Bl I
TpaHCI
opT
Anmnap
arT
aKuMa
ropona
palioHH
oro
3HAYEH

3143

3143

3143

10 075

10 075
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nui,
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a,
CeNbCK
oro
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Ob6ecne
YeHHE
dyHKIL
HOHHPO
BaHUS
aBTOMO
OMIIBH
BI X
Jlopor
B
ropojaa
X
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3HAYeH
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MTOCEITK
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CeIbCK
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X
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e
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e
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arT
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3Ha4YCH
us,
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a,
CeJIbCK
oro
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Peanus
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s

10 075

10 075

13 498,5

13 498,5

13 498,5



pericH
U s
BOIIPOC
OB
00ycTp
olicTBa
Hacele
HHBIX
ITyHKTO
B B
peanus
aruio
Mep o
COJIeHC

040 U0 13 498.,5
SKOHOM
HYECKO
MYy
pa3BUT
U 10
peruoH
OB B
pamKax
l'ocyna
pcrBeH
HO M
mporpa
M MBI
pa3BUT
u s
peruon
OB JI0
2025
roga

3)
Yucrtoe
Or0Ke
THOE
KpeauT
OBaHHE

bromxe
THBIC
KpEeauT
Bl

Katero CyMmMa, ThHICSY
Kiacc Hoaxknace HaumenoBauue y ’
pust TeHre

1 2 3 4 5
5 [MoramieHre OIOPKETHBIX KPETUTOB 0

4) Canpno mo omepamusiM ¢ (UHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

[TpuobpereHne GUHAHCOBBIX AKTUBOB 0



6 [Mocryruienust oT mpoaaxu (GUHAHCOBBIX akTUBOB 0

rocymapcTBa
5) Hedbunur (npoduiur) Oromxera -1 331,5
6) ®unancupoBanue aeduIHTa (MCHIOIH30BAHHE 13315
npogummTa) Or0KeTa ’
7 ITocTynnenus 3aiimoB 0
AjMuHUC-TpaTO CymmMma,
Oynkuuo-Hanb DyHKIUO-HAIb A P IIpor-p Y
p OMOIKETHBIX HaumenoBanwme THICSY
Has Tpymnmna Has moJArpymnmna aMMma
poTrpamMm TEHTe
1 2 3 4 5 6
16 [loramenue 3aiiMmoB 0
Karero CymmMa, ThICSY
Kiacc ITonxiacc HaunmenoBanue y
pust TEHTe
1 2 3 4 5
Hcnonb3yembie OCTaTKH OIOKETHBIX
8 Y A 13315
CPEICTB
01 OcTaTku OFOIKETHBIX CPENICTB 1331,5
1 CBoOoHbIC OCcTaTKH OrOpKETHBIX cpeacts 1 331,5

[Ipunoxenne 2
K pemieHnto Kei3pmkapckoro
palloOHHOTO MaciyxaTa
CeBepo-Kazaxcranckoit oomactu
ot 29 nexabps 2021 roga
Ne 11/17

Bromxer Ker3punkapckoro censckoro okpyra Keissnkapekoro paiiona Ha 2023 rox

Kareropus
Kiacc
HaunmenoBanue CyMMa, TBICSY TCHTE
ITonkna
cc
1 2 3 4 5
1) Joxompt 78 008
1 Hamnorossie moctymresust 6 510
01 TTomoxoaHbIi HaIOT 1 000
) I/IHﬂI/IBI/Iny'ilJILHHﬁ 1 000
MOIOXOAHBII HAJIOT
04 Hasoru Ha cobctBennocts 5 510
1 Hamnoru Ha umymecTBo 300
3 3eMebHbBIA HAJIoT 450
4 Hanor ma TpaHcmopTHBIE 4760
cperncTBa
2 Henanoroseie nmocrymieaus ()
3 [octymuieHus: OT MpoJaxu 0

OCHOBHOTI'O KaItuTaja



Dy
HKI]
HOH
aJlb
Has

rpy
nmna

01

07

08

02
3
DyHKIU
OHaNbHA AJIMHUHHUCTPATOP Tporpavma
i OrOJKETHBIX MPOTrPaMM
HNOArpyI
na
2 3 4
1
124
001
2
124
014
3
124
008

[Mocrynnenus tpancdeproB 71 498

TpauchepTs u3

BBIIICCTOSIINX OpraHoB
p 71 498
FOCyI[apCTBeHHOFO

yIpaBIeHUs

TpancdepTsr U3 paifoHHOTO
(ropona
3HaueHus1) OrojKeTa

o0acTHOTO 71 498

HammenoBanue

2) 3arpatsl

I'ocynapcTBeHHBIE yCIyTn 00LIEro XapakTepa

[peacTaBUTENbHbIC, UCTIOTHUTENBHBIC U JPYTHE
OpraHbl, BEINONHSAOMHKE OO0Mmue (YHKIHH
rOCYIapCTBCHHOTO YIIPABICHHUS

AnnapaT aKnMa ropoja paﬁOHHOl"O 3HaA4YCHUA,
CCJia, IIOCCLJIKa, CCIbCKOTO OKpyTra

VYenyru mo 0o0ecneueHuo esITeIbHOCTH aKuMa
ropoja pailOHHOI'O 3HAUEHHs, Celia, MOCENKa,
CENIbCKOT0 OKpyTa

KunumHo-KkoMMyHaIbHOE X03SIMCTBO

KoMMyHasbHOE X035HCTBO

Anmapar akuma ropoja paiOHHOTO 3HAYCHHS,
cena, MocenKa, CeIbCKOTO OKpyTa

Opl"aHI/BaHI/IH BO,HOCHa6)KGHI/I$I HaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

braroycTpoiicTBO HaCEIEHHbBIX TyHKTOB

AnmapaTt akuma ropoja pailOHHOTO 3Ha4€HHs,
cena, IOCeJKa, CETbCKOTO OKpyTa

OCBeH_[GHI/Ie yJIuI B HACCJICHHBIX ITYHKTAaX

KyneTypa, cnopt, Typusm u HHGOPMAIIOHHOE
MIPOCTPAHCTBO

JlesTenbHOCTE B 001aCTH KYJIBTYPHI

TBIC
a4
TCH
re

78
008

25
964

25
964

25
964

25
964

000

600

600

600

400

400

400

344

344



124

12

124

13

124

Kn TIlogkna

Kareropus
acc cc

@DyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

Arnmnapar akuMa ropojia palilOHHOrO 3Ha4eHus, 2
cena, MoCceJiKa, CEIbCKOro OKpyra 344
006 [Moanepkka KyJabTypHO-IOCYTOBOM pabOThl HA 2
MECTHOM YPOBHE 344
10
TpaHcnopt 1 KOMMYHUKAIHN
000
. 10
ABTOMOOWIIBHBII TPAaHCHIOPT
000
Armmapart akuMa ropoja paiioHHOTo 3HadeHus, 10
cela, ToCeJKa, CeTbCKOT0 OKpyTa 000
Oobecneuenue (YHKIITMOHUPOBAHHUS 10
013 aBTOMOOWMIBHBIX JOPOT B TOPOAAX ParlOHHOTO 000
3HAYCHUS, CEaX, MOCEIKaX, CEITbCKIX OKPYyrax
30
[Ipoune
P 700
30
IIpoune
P 700
Arnmapar akuMa ropoja pailoHHOro 3HadeHus, 30
cerna, IOCEeJIKa, CEIbCKOro OKpyra 700
Peanuzanus MeponpusTHH il peLICHUS
BOTIPOCOB 00YCTpPOWCTBA HACEIIEHHBIX ITyHKTOB B
040 peanu3almui Mep IO  COJEHCTBUIO 30
9KOHOMHUYECKOMY Pa3BUTHIO PETHOHOB B pamkax 700
l'ocynapcTBeHHOH mporpaMMbl  pa3BUTHA
peruoHoB 110 2025 roxa
3) Uucroe Oro/iKeTHOE KpeTUTOBaHUE 0
BromxeTHble KpeauThl 0
Cymma,
HaumenoBanue ThICAY
TEHre
[Noramenme OrOIKETHBIX KPEIUTOB 0
4) Canpi0 1o oneparusM ¢ GHHAHCOBBIMH aKTUBAMHU 0
[Mpuobperenne pUHAHCOBBIX AKTHBOB 0
[MocTynnenus oT npoaxu GUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCY1apCcTBa 0
5) Hedunur (mpodurur) Oromxera 0
6) @unancupoBaHue neduiuTa (MCIONIB30BAHHE MPOPUIIUTA)
Orokera
[ocTynnenus 3aiiMoB 0
AIMUHHA
CTpaTo
DyHKIMOHAI parop
OroyKeT Haumen Cywmwma,
bHa4 [Iporpamma
HBIX OBaHHE THICAY TEHIE
MOArpyIIa
porpam
M
2 3 4 5 6
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Kareropus

1

Kitace

01

IMorame O
HUE
3aliMOB

[Moxgxna HammenoBan Cymma, ThICAY
cc ue TEHTE

3 4 5

Hcnonszyem
bI€ OCTaTKH
OO IIKETHBIX
CpEeICTB
OcTaTtku
o010 keTHBIX ()
CpPEe/CTB
CBoOoIHEIE
OCTaTKHU
OTOKETHBIX
CpPEICTB
[punoxenne 3
K pemieHnto Ke3punmkapckoro
palioHHOTO MaciuxaTa
Cesepo-KazaxcraHckoit o0mactn
ot 29 nexabps 2021 roga
Ne 11/17

Bromxer Kor3punkapckoro cesckoro okpyra Keissupkapekoro paiiona Ha 2024 rox

Kareropus
Kimacce
1 2
1
01
04
2
3
4

TTonxna
cc

HaunmenoBanne CyMMa, THICSIY TEHTe
4 5
1) Joxomsr 78 008
Hamnorossie moctymrenust 6 510
[TonoxomHbIi HasOT 1 000
" .
HIWBUIYaJTbHBIN 1 000

MOIOXOJHBIN HAJIOT

Hanoru Ha co6ctBenHocts 5 510
Hanoru na umymecrso 300
3eMenbpHBIIA HAJIOT 450

Hanor Ha TpaHCHOPTHBIE
cpencTBa

4760

Henanorossle noctymnenus 0

HOCTyHJ’ICHI/Iﬂ OT MPOJAAXH
OCHOBHOTI'O KaItuTaja

0

[ocrynnenus tpancdeproB 71 498

TpauchepTs u3
BBIIIECTOSIIINX OPTaHOB



02

Dy
HKL OyHKIU

HWOH OHaJIbHa A}IMI/IHI/ICTpaTop
aJlb s 6IOZ[)K€THI)IX nporpamm

Hasl TOATPYI

rpy ma
nma
1 2 3
01
1
124
07
2
124
3
124
08
1
124

IIporpamma

001

014

008

006

rocy1apCcTBEHHOTO 71498
yIpaBJICHUS

Tpanchepts! U3 paitoHHOTO
(ropoma  obnacTHOrO 71 498
3Ha4YCHUs) OIOKETa

HanmenoBanue

2) 3arpartsl

l'ocynapcTBeHHBIE yCIyTH OOIIETO XapakTepa

[IpencraBuTeNbHBIE, HCIIOTHUTEIIBHBIC U IPYTHE
OpraHbl, BBHINOJHAKOIME OOHIKMe (QYHKIHN
rOCY/IapCTBEHHOTO YIIPaBICHUS

AnnapaT aKuMa ropoja paﬁOHHOFO 3HA4YCHUA,
Cce€Jia, IIOCEJIKa, CEJIbCKOI'0 OKpyTra

yCﬂyFI/I o 00eCIeYeHUI0 JACATCIPHOCTH aKMMa
ropoaa paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUA, CCJia, IIOCCIIKA,
CCJILCKOI'O OKpyTa

JKunumHo-KoOMMyHaIbHOE X03SMCTBO

KommyHansHOe X034HCTBO

AnmapaT akuMma ropojia pailOHHOTO 3HAYEHMS,
cena, Moceska, CEIbCKOro OKpyra

Oprannzanus BOAOCHAOKEHUS HACEIIEHHBIX
MYHKTOB

biaroyctpoiicTBO HaceIeHHBIX MyHKTOB

Anmapar akuma ropoja paiOHHOTO 3HAYCHHUS,
cena, MocenKa, CeIbCKOTo OKpyTa

OcgenieHue yiaul B HACCJICHHBIX IMTYHKTaX

KyneTypa, cnopt, TypusMm U HHGOPMAaIOHHOE
IIPOCTPAHCTBO

JledarensHOCTh B 001aCTH KyJIbTYPBI

AnnapaT aKnMa ropojaa paﬁOHHOl"O 3Ha4YCHUAI,
CCJia, MOCELJIKa, CECJIbCKOTO OKpyTra

[Monnepxka KyJIbTypHO-IOCYTOBOH pabOTHI Ha
MECTHOM YpOBHE

Cy
MM

TBIC
a4
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e

78
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964

25
964

25
964

25
964
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600

600

600

400

400

400

344

344

344

344



12 TpaHCIOPT ¥ KOMMYHUKAaIIUN 10
000
. 10
1 ABTOMOOWIIBHBIIN TPAHCTIOPT
000
124 Anmnapart akuma ropojia paioHHoro 3Hadenus, 10
cela, TI0CeIKa, CebCKOT0 OKpYTa 000
OobecneueHue (YHKIIMOHUPOBAHHUS 10
013 ABTOMOOMJIBHBIX JIOPOT B TOpojax pailoHHOTO 000
3HAUEHMS, CeJaxX, MIOCENKAaX, CEIbCKUX OKPYTrax
30
13 [Ipoune
P 700
30
9 IIpoune
P 700
124 Armnmapar akuMa ropoja paifoHHOro 3HadeHus, 30
cena, Mmoceska, CEIbCKOro OKpyra 700
Peanuzanus meponpusTUil Uil pelICHUS
BOIIPOCOB 00YCTPOMCTBA HACEIECHHBIX ITyHKTOB B
040 peanu3amui Mep IO  COJEHCTBUIO 30
9KOHOMHUYECKOMY Pa3BUTHIO PETHOHOB B pamkax 700
l'ocynapcTBeHHOH mporpaMMbl  pa3BUTHA
peruoHoB 110 2025 rona
3) Yucroe 610/ PKETHOE KPETUTOBAHKE 0
BromxeTHBIC KpeanTHI 0
CymmMma
Kn Tonkna y ’
Kareropus HaumenoBanue TBICAY
acc cc
TEeHTe
5 [Moramenne 6r0KETHBIX KPETUTOB 0
4) Canpio 1o ornepanusiM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBAMH 0
[TpnoGperenne GUHAHCOBBIX aKTHBOB 0
6 IMoctymnenus ot nponaxu GUHAHCOBBHIX aKTHBOB IrOCyIapCTBa 0
5) Hedunur (npodurmr) Oromxera 0
6) ®unancupoBaHHEe nepuIUTa (HCIONB30BaAHHE NPOQHUIINTA) 0
Oroxera
7 INoctynnenus 3aitmMoB 0
AMUHA
CTpaTo
OyHKIMOHA parop
OromxeT Hanmen CymMa,
QyHKIMOHAJIbHAs IpyIINa bHasd IIporpamma
HBIX OBaHHE THICAY TEHIE
HOArpymIa
porpam
M
1 2 3 4 5 6
ITorame
16 HUE 0
3aiMOB
ITonxna HaumenoBan Cymma, ThICAY
Kareropus Kiace
cc ue TEHTe
1 2 3 4 5



Hcnonszyem
sie ocratku O
OO KETHBIX
CpenCTB
OcTaTku

01 OroKkeTHBIX 0
CpenCTB
CBoOogHBIE
0CTaTKHU
010 KETHBIX
CPEICTB
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